3

ATO CONCESSOR DE PENSÃO

Relaüório gerado pelo SAPIEM

Versão:6.1.52

Data: 091081202/.

Horal09:53

Pofiaria n" 147512024

ROGÉRIO LEMOS CRUZ, Prefeito Municipal de PM DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições
legais, e de conformidade com o que estabelece o artigo 40, § 7o, inciso II da Constituição Federal, redação
dada pela Emenda Constitucional n" 4112003 e Lei Municipal n" 6903 de 202O, art. 42, CONCEDE
PENSÃO ao dependente da servidora ELISETE SENA DE OLMIRA ESTREMERA, matrícula
32638, cargo de Professor, nível3, classe E, regime jurídico estatutário,20 horas semanais, falecida em
201W1202{ sendo qae 10A7o desta pensão corresponde a RS 5.738B7, distibuídos da seguinte forma:

JUAN EXTREMERA CAI§IZARES, cônjuge, a contar de20fi7l2024,àru2ão de tffiYo, no valor de

R$ 5.738,97.

A pensão será custeada por RPPS, e seu reajuste será efetivado pela manutenção do valor real.

JAGUARÃO,09t08t2024.

ROGÉRIO LEMOS CRUZ

Prefeito Municipal de PM DE JAGUARÃO

OBS.: Ato sujeito a exame para Íins de registro.

€r
§

a
co
Õ
Ê
ll-o
cÊ
Õ
o
_s,E.o
0

o
E
o
.E
o
.+

F.

s)
@

-+

@

tL
@ô
o
Gg
(É
u.;
c)
à

Êoq
oo!
d
íd
íd
l
Õ(§
§aÊ
c
oq
o
(í
ti
6
f
6
'6
6
a(!
E
o

13
(d

aú

6
(ú

_o,;
o
(ú
(õ
À

N
:f
E

(/)

s
ul
J
o
rc

tr
âi
q

oâ
oo
o
!(!
'6

IE